
Administración Provincial 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA 
—————— 

SERVICIO DE PERSONAL 
———— 

A N U N C I O  

PROCESO DE SELECCIÓN PARA EL INGRESO DE UN TÉCNICO/A MEDIO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA PERSONAL 
FUNCIONARIO DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA.- 

EXPEDIENTE: DIP/833/2024. 

Por Resolución de fecha 11 de octubre de 2024, de conformidad con las bases publicadas, en el 
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA núm. 46, de fecha 15 de abril de 2024, finalizado el plazo de presentación 
de reclamaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos en la convocatoria del proceso de 
selección de UNA plaza de Técnico Medio  de Sistemas de Información Geográfica, de la plantilla de 
personal funcionario de la Diputación Provincial de Palencia, y en uso de las facultades delegadas que 
en materia de personal ostento en virtud del Decreto de la Presidencia de fecha 10/07/2023, BOLETÍN 
OFICIAL DE LA PROVINCIA  de 14 de julio de 2023. 

RESUELVO: 

PRIMERO.- Elevar a definitiva la lista provisional de admitidos y excluidos, publicada en BOLETÍN 
OFICIAL DE LA PROVINCIA  nº 116 de 25 de septiembre de 2024. 

SEGUNDO.- El Tribunal queda integrado por las siguientes personas:  
Presidente: 

Titular: D. Eladio Ruiz de Navamuel Martín 
Suplente: D. José Manuel Fernández Frechilla 

Vocales: 
Titular: Dª Marta Bahillo Sáez 
Suplente: D. David García Alonso 

Titular: Dª Cristina Sáez Rodríguez 
Suplente: D. Javier Borja Rodríguez Rodríguez 

Titular: D. Miguel Ángel Losa López 
Suplente: D. Francisco Morán Serrano 

Titular: Dª Inés Ambrós Rodriguez 
Suplente: Dª Beatriz Manrique Pérez 

Secretario: 
Titular: D. Luis Simancas Cidad 
Suplente: Dª María Dolores Marcos Gómez  

TERCERO.-  Convocar a los aspirantes declarados admitidos para la realización del primer ejercicio, 
el día 12 de noviembre de 2024, a las 9:00 horas, en el aula de formación del Edificio de Turismo, sito 
en la Plaza de los Juzgados s/n, Palencia capital, debiendo comparecer provistos de D.N.I. y bolígrafo 
azul o negro. 

CUARTO.- Todas las publicaciones posteriores se harán conforme a lo establecido en la Base Cuarta 
de la convocatoria. 

 
 Palencia, 12 de octubre de 2024.- La Diputada Delegada de Hacienda y Administración General, 

María José de la Fuente Fombellida. 
2963

13Viernes, 18 de octubre de 2024- Núm. 126BOP de Palencia

F
irm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 c

on
su

lta
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n:
  

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s 
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

):
5T

4H
6K

55
48

0L
6J

0L
0B

4N


